gelis ejus. Tenebras scilicet exteriores in quas ser-
vus nequam ligatis manibus et pedibus projicitur.
Ergo dum dies nobis est, ille qui dixit : *Ecce ego
robiscum sum omnibus diebus usque ad consumma-
tionem saeculi.* Operemur bonum ad omnes, ut nos
illa nox non comprehendat, ubi nemo possit operari,
sed quod operatus est recipere.

(Ex Hieron.) Siloa fons est ad radices montis Sion, qui non jugibus aquis, sed incertis horis ebullit per concava terrarum, ubi cæcus luto lavato, cœcitate deterga, clarum oculorum lumen accepit, quo indicatur, non aliter cœcitatatem Judæorum vel omnes incredulos posse sanari, nisi doctrina aquarum Christi, quæ absque strepitu et clamore verborum leviter fluit, in Isaia enim legimus, aquas Siloe, quæ vadunt cum silentio.

FERIA SEXTA POST VICESIMAM.

EVANGELIUM JOANNIS, CAP. XI.

Erat quidam languens Lazarus a Bethania, de castello Marie et Marthæ sororis ejus. Maria au- tem erat quæ unxit Dominum unguento et extersit pedes ejus capillis suis, cuius frater Lazarus in- firmabatur. Misericorditer ergo sorores ejus ad eum, dicentes : Domine, ecce quem amas infirmatur. Audiens autem Jesus dixit eis : Infirmitas hæc non est ad mortem, sed pro gloria Dei, ut glorificetur Filius Dei per eam. Diligebat autem Jesus Martham et sororem ejus Mariam et Lazarum. Ut ergo audi- vit quia infirmabatur, tunc quidem mansit duobus diebus in eodem loco. Deinde post haec dicit dis- cipulis suis : Eamus in Iudeam iterum. Dicunt ei discipuli : Rabbi, nunc quarebant te Judæi lapidare et iterum vadis illuc? Respondit Jesus : Nonne duodecim horæ sunt diei? Si quis ambulaverit in die non offendit, quia lucem hujus mundi videt. Si autem ambulaverit in nocte, offendit, quia lux non est in eo. Ille ait. Et post hæc dicit eis : La- zarus amicus noster dormit, sed vado ut a somno excitem eum. Dixerunt ergo discipuli ejus : Do- mine, si dormit, salvis erit. Dixerat autem Jesus de morte ejus, illi autem putaverunt, quia de dor- mitione somni diceret. Tunc ergo dixit eis Jesus manifeste : Lazarus mortuus est, et gaudeo propter vos, ut credatis, quia non eram ibi, sed ea- mus ad eum. Dicit ergo Thomas qui dicitur Dy- dimus, ad condiscipulos : Eamus et nos et moria- mur cum eo. Venit itaque Jesus et invenit eam quatuor dies jam in monumento habentem. Erat autem Bethania juxta Iherosolymam, quasi stadiis quindecim. Multi autem ex Judæis venerant ad Martham et ad Mariam, ut consolarentur eas de fratre suo. Martha ergo ut audivit quia Jesus venit, occurrit illi. Maria autem domi sedebat. Dicit ergo Martha ad Jesum : Domine, si fuisses hic, frater meus non fuisset mortuus. Sed nunc scio, quia quaecunque poposceris a Deo dabit tibi Deus. Dicit illi Jesus : Resurget frater tuus. Dicit ei Mar- tha : Scio, quia resurget in resurrectione in no-